2022年３月 11日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  板 谷  敏 正

 （コード番号：4389 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役 企画管理本部長 大田 武

 （TEL. 03-5777-3468）

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および社長交代について

決議いたしましたので、お知らせいたします 。

記

１．異動の理由

  経営環境の変化に柔軟に対応し、更なる企業価値向上を目指すため、新たな経営体制に変更す

るものであります。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

板谷

い た や

 敏正

としまさ

 代表取締役会長 代表取締役社長

武野

た け の

 貞久

さだひさ

 代表取締役社長
取締役副社長

クラウド事業本部管掌

３．新任代表取締役社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社の株式数

武野 貞久

(1966年10月15日)

1992年４月 清水建設株式会社入社

2003年 10月 当社入社

2005年５月 当社 SI事業部長

2007年６月 当社取締役

2007年 10月 当社プロバイダー事業本部長

2010年４月 当社 ITソリューション本部長

2011年６月 当社常務取締役

2014年４月 当社営業本部、ソリューション事業本

  部、プロバイダー事業本部管掌

2015年４月 当社営業本部長

2018年６月 当社専務取締役

2020年９月 当社営業本部長

2020年 10月 当社クラウド事業本部管掌（現任）、

  クラウド事業本部長

2021年６月 当社取締役副社長（現任）

86,752株

４．就任予定日

  2022年４月１日

以 上